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W sąsiedniej Ostródzie tragicznie zakończyła się interwencja miejscowej policji, wezwanej
do domowej awantury. Jak relacjonuje tutejsza jednostka, podczas próby ucieczki
mężczyzna spadł z wysokości 3. piętra. Wskutek poniesionych obrażeń 39-latek zmarł w
szpitalu.

Dramat rozegrał się w jednym z mieszkań w bloku na ulicy Kopernika w Ostródzie.

Policja interweniowała tutaj w środę, 4 czerwca po godzinie 22:00 – po tym, jak oficer dyżurny
miejscowej jednostki otrzymał zgłoszenie o awanturze domowej.

- Na miejsce został wysłany patrol policji. Drzwi do
mieszkania otworzyła kobieta, która poinformowała
policjantów, że w mieszkaniu znajduje się tylko ona
ze swoim 5-letnim synem – relacjonuje Komenda



Powiatowa Policji w Ostródzie. - Okazało się jednak, że
w mieszkaniu znajdował się również 39-letni partner
kobiety, który przed przybyciem policjantów próbował
uciec z mieszkania przez okno. 

Podczas tej próby ucieczki mężczyzna spadł z wysokości 3. piętra!

Po tym, jak mundurowi usłyszeli dobiegające zza okna odgłosy i podbiegli do niego, zobaczyli
mężczyznę leżącego na trawniku przy bloku. Wybiegli, aby udzielić mu pomocy. 39-latek został
następnie przekazany zespołowi karetki pogotowia i zabrany do szpitala. Niestety, na skutek
poniesionych obrażeń zmarł.

- Na miejsce zdarzenia wezwana została grupa
dochodzeniowo-śledcza wraz z technikiem
kryminalistyki, która wykonała czynności procesowe
w niezbędnym zakresie. Przeprowadzono oględziny
miejsca zdarzenia, przesłuchano świadków – podaje
ostródzka KPP.

36-latka, która miała 2 promile alkoholu w organizmie, została zatrzymana do wyjaśnienia sprawy.
Po przesłuchaniu kobietę zwolniono. Dziecku została zapewniona opieka. 

W trakcie wykonywanych czynności okazało się, że mężczyzna był osobą poszukiwaną do odbycia
kary 8 miesięcy pozbawienia wolności. W toku śledztwa wyjaśni się, czy również on był tego
tragicznego wieczoru pod wpływem alkoholu.
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